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WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 

w przetargu nieograniczonym na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu 
medycznego realizowane w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0009/17 pn: Przebudowa 
Oddziału Kardiologicznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej, Oddziału 
Rehabilitacji Kardiologicznej wraz z zakupem aparatury medycznej do oddziałów i poradni 
leczących choroby układu krążenia w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51p/2018 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ  wraz 
z wyjaśnieniami treści SIWZ 
 
Pytanie 1 
 

Dotyczy: Pakiet 1 – Wózek zabiegowy – 6 szt.  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 6 tygodni od daty 
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym 
cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli 
Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile 
Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
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2. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek posiadający konstrukcję opartą na czterech 
kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo (kolor szary), fronty i uchwyty szuflad wykonane 
z tworzywa ABS, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad? 

  Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza konstrukcję opartą na kolumnach stalowych, pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ. 

 
3. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek posiadający cztery koła przeciwpyłowe, w tym dwa z 

blokadą, koła o średnicy 150 mm?   
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający system dociskania niedomkniętej szuflady 

(zamiast systemu samozamykających się szuflad)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
5. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa  

z pokrywą umieszczony z boku wózka? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający standardowo trzy uchylne, tworzywowe 

kuwety na akcesoria medyczne z boku wózka? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
7. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający blat roboczy z wyprofilowanymi brzegami 

służącymi jako uchwyty do prowadzenia? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Lp. 1 Tabela parametrów. Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z tworzywa ABS, kolor 
do wyboru 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Punkt 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek , którego fronty szuflad wykonane są z lekkiego ABS-u? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 4 
Punkt 12  
Czy Zamawiający dopuści wózek z 5-cioma szufladami ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ. 
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